
 

 Numero Numero di 

Settore 

89 

 

Data adozione 

 

01/06/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

423 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: CONCORSI PUBBLICI PER ESAMI PER UNA UNITA' DI PERSONALE 

A CON PROFILO DI SPECIALISTA IN ATTIVITA' TECNICHE, CAT. D E DI 

UNA UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO ISTRUTTORE TECNICO, CAT. C 

SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE E MODIFICA CALENDARIO 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

01/06/2023 al 16/06/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

89 

 

Data 

 

01/06/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

423 

  
 

 

 1

CONCORSI PUBBLICI PER ESAMI PER UNA UNITA' DI PERSONALE A 

CON PROFILO DI SPECIALISTA IN ATTIVITA' TECNICHE, CAT. D E DI 

UNA UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO ISTRUTTORE TECNICO, 

CAT. C SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE E MODIFICA 

CALENDARIO     
DETERMINAZIONE 

IL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

Richiamata per relationem la propria determinazione n.75 dell’11/05/2023, con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per i concorsi pubblici per esami per l’assunzione di una unità di personale a 

tempo pieno e indeterminato con profilo di “specialista in attività tecniche” – cat. D e di una unità di personale 

a tempo pieno e indeterminato con profilo di “istruttore tecnico” – cat. C da assegnare al Settore 

Programmazione Territoriale; 

Preso atto che, in data 29 maggio 2023, l’Arch. Camilla Vignola, componente della suddetta Commissione, ha 

comunicato per le vie brevi che per cause di forza maggiore non potrà più farne parte; 

Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 173 dell’11 ottobre 2002, così come successivamente modificato e integrato; 

Considerata la necessità di provvedere alla sostituzione dell’Arch. Camilla Vignola, componente della 

commissione esaminatrice, al fine di garantire urgentemente l’espletamento delle procedure selettive in corso; 

Vista la nota (prot.13268 del 30/05/2023), con la quale è stata richiesta al Sindaco del Comune di Cameri, 

l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001, per l’Arch. Margherita Testa – Responsabile 

dell’Area edilizia e urbanistica del Comune di Cameri; 

Vista la nota di riscontro (prot.13567 del 01/06/2023) con la quale il Sindaco del Comune di Cameri ha 

autorizzato l’Arch. Margherita Testa, Responsabile dell’Area edilizia e urbanistica del Comune di Cameri, a 

partecipare in qualità di componente esperto delle Commissioni in argomento; 

Visto il D.lgs. 30.03.2001, n. 165; 

Visto il T.U. 18.08.200, n. 267, 

DETERMINA 

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di sostituire l’Arch. Camilla Vignola, già membro della Commissione esaminatrice per i sopra citati 

concorsi pubblici, con l’Arch. Margherita Testa, Responsabile dell’Area edilizia e urbanistica del 

Comune di Cameri, a causa delle ragioni di impossibilità sopravvenuta comunicate dalla stessa Arch. 

Vignola;  

 

1. Di dare atto che quanto già disposto con la determinazione n. 75 dell’11/05/2023 rimane invariato, ad 

esclusione della surroga del componente, per come disposto al punto precedente; 

 

2. - di stabilire il seguente calendario per lo svolgimento delle prove orali dei concorsi pubblici cat. D e 

Cat. C, citati in premessa: 

 



 Numero Numero 

settore 

89 

 

Data 

 

01/06/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

423 

  
 

 

 2

 Prova orale concorso categoria D: mercoledì 07 giugno 2023 ore 11:30 – Sala Giunta Palazzo 

Comunale; 

 Prova orale concorso categoria C: mercoledì 07 giugno 2023 ore 15:00 – Sala Giunta Palazzo 

Comunale.  

 

 

 

      Il RESPONSABILE DEL SETTORE  

       AFFARI GENRALI 

                                                             Dott.ssa Federica Sementilli 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 01/06/2023


